
La presente deliberaziolle viene affissa .. __ ~~--,::,---,--____ all'Albo Pretorio per ri11lallervi 15 gionli 

PROVINCIA DI BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento 

Oggetto: ATTO DI INDIRIZZO PER L'UTILIZZO DEL PALATEDESCHI DA PARTE DEL 
COORDINAMENTO PDL. 

L'anno duemilanove il giorno del mese di presso 
la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento 

1) Pro! Ing. Aniello CIMITILE - Presidente 

2) Avv. Antonio BARBIERI - Vice Presidente 

3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore 

4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore 

5) Avv. Giovanni A.M. BOZZI - Assessore 

6) Ing. Carlo FALATO - Assessore 

7) Dr. Nunzio PACIFICO - Assessore 

8) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore 

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI ----------

L'ASSESSORE PROPONENTE -----------------

LA GIUNTA PROVINCIALE 

PREMESSO che il Coordinamento Prov.le di Benevento del Partito "Popolo della Libertà" ha 
inoltrato istanza (prot. n.19017 del 25.8.09) con la quale chiede l'uso gratuito del Palatedeschi per il 
giorno 9 e 10.1 0.2009 per la realizzazione della giornata conclusiva della Festa del Partito PdL; 

RILEV A TO che la manifestazione suddetta vedrà la partecipazione di numerosi rappresentanti del 
mondo politico locale e nazionale e, soprattutto, del Presidente del Consiglio dei Ministri, ono Silvio 
Berlusconi; 

CONSIDERATO che la presenza in Città del Presidente del Consiglio dei Ministri rappresenta un 
evento ragguardevole, cui deve corrispondere adeguata ospitalità istituzionale da parte di questa 
Provincia; 



LA GIUNTA 

Su relazione e proposta del Presidente 

A voti unanimi 

DELIBERA 

1. DI PRENDERE ATTO della richiesta inoltrata dal Coordinamento Prov.le di Benevento del 
Partito "Popolo della Libertà", intesa ad ottenere l'uso gratuito del Palatedeschi per il giorno 9 e 
10.10.2009 per la realizzazione della giornata conclusiva della Festa del Pmiito PdL; 

2. DI DARE indirizzo al Dirigente Settore Attività Culturali, Artistiche, Turismo e Sport ed al 
Dirigente Settore Edilizia e Patrimonio affinché sia concesso l'utilizzo gratuito del Palatedeschi 
per la manifestazione predetta, data la valenza istituzionale dell' evento; 

3. Di raccomandare, comunque, l'adozione di ogni misura utile a garantire questa Provincia contro 
possibili danni arrecati alla struttura ed a garantire, altresÌ, che l'impianto sia utilizzato per il 
tempo strettamente necessario alla manifestazione in oggetto e sia restituito nel più breve tempo 
possibile alla ordinaria attività sportiva; 

4. DI DARE ATTO che, trattandosi di atto di mero indirizzo, si omettono i pareri di regolarità 
tecnica e contabile ai sensi dell'art.49 del D.Lgs 267/2000; 

5. DI TRASMETTERE la presente delibera al Dirigente Settore Attività Culturali, Artistiche, 
Turismo e Sport' ed al Dirigente Settore Edilizia e Patrimonio per tutti gli adempimenti 
consequenziali di loro competenza; 

6. DARE alla presente immediata eseguibilità, con successiva unanime votazione. 



Verbale letto, confermato e sottoscrìtto 

IL, SEGRETARIO GENERALE 
Cf- Clqudio U EL ETTI) 

~t ; 
~================--- ----===============================-==-=-=-=-=+~-=-==-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-=-=-=-==-

N. ç::g ~ Registro Pubblicazione \ 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa ali' Albo in data odierna, per rimanervi per 15 gi 
consecutivi a norma dell'art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267. 

BENEVENTO ------------

~.\SSO 
\ ' ~ 

--------------

La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in data 
---~~~~~---------

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.V. - D. Lgs.v 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma de 'art. 124 del T.V. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei te ·mini di legge. 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T. . - D. Lgs.vo 

18.8.2000, n. 267 il gio rn O ----q..--A--f++-+-~AA-IA----

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

D E' stata revocata con atto n. del ------- -------------

Benevento lì, 
~~~~~~----

Copia per 

-"""'-'---'--"------1--______ pro t. n. ____________ _ 

rot. n. 
-------------

il ------:1-,4-\:-"------ prot. n. ____________ _ 

Nucleo di Valutazione il pro t. n. 
-------------

'1 Conferenza dei Capigruppo il pro t. n. 
------------


